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Byretterne

Modtagne og afsluttede særlige straffesager
Sagstype

Embedetype

Grundlovssag

Modtaget Afsluttet

Foranstaltning under
efterforskning

Modtaget Afsluttet

Beskikkelsessag

Modtaget Afsluttet

Diverse

Modtaget Afsluttet

Øvrige straffesager

Modtaget Afsluttet

Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

7.491
116
246
189
334
148
120
223
163
266
148
489
223
167
282
223
126
208
675
123

7.493
114
246
185
332
151
118
223
162
264
148
487
220
166
288
224
128
215
674
124

21.538
413
908
446

2.602
662
501
698
569
959
719
631

1.084
280
550
832
394
757
464
360

21.481
401
916
435

2.568
656
495
696
568
931
718
627

1.081
281
556
889
397
747
466
360

31.854
569

1.509
590

3.223
1.259
505
999
573

1.540
1.512
1.625
1.653
959

1.599
1.450
528

1.303
908
755

31.886
544

1.524
585

3.229
1.250
505
999
572

1.533
1.509
1.617
1.641
954

1.604
1.469
534

1.304
907
756

1.774
36
48
33
72
34
14
23
18
148
39
51
36
24
65
290
100
56
43
22

1.648
33
46
28
78
29
12
26
14
109
35
53
39
26
65
278
99
49
45
20

2.008
68
105
75
127
92
61
91
64
111
55
91
107
33
94
117
57
98
48
33

1.833
55
111
61
117
79
61
75
41
102
54
85
90
36
92
111
64
87
52
40

64.665
1.202
2.816
1.333
6.358
2.195
1.201
2.034
1.387
3.024
2.473
2.887
3.103
1.463
2.590
2.912
1.205
2.422
2.138
1.293

64.341
1.147
2.843
1.294
6.324
2.165
1.191
2.019
1.357
2.939
2.464
2.869
3.071
1.463
2.605
2.971
1.222
2.402
2.144
1.300

144
397
555

1.901
25

144
400
553

1.902
25

853
1.382
1.351
4.021
102

864
1.383
1.341
4.003
102

826
3.745
1.527
2.578
119

828
3.738
1.489
2.676
119

65
115
92
345
5

64
102
67
326
5

36
138
95
203
9

34
122
70
183
11

1.924
5.777
3.620
9.048
260

1.934
5.745
3.520
9.090
262
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